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はしごはお好みで、左右どちらでも取り付けます。
お好みの位置によって各ページへお進みください。
はしごは右側に置く→ページ5 へ
はしごは左側に置く→ページ16 へ

○ネジの締め方
最初は、ネジを80％ぐらいゆ
るめに緩めて組んでおき、最
後にしっかりネジを締め付け
てください。
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etail View
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WF305879

Hardware ListWF305879

4x30mm

N

本製品は2つのパッケージに分かれており、各パッケージ内にある部品を御覧ください。
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WF305880

欠けている
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これからははしごは右側に置く場合の組立方です。
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O:                     42pcs
I:  M4X30mm   2pcs
J:                      2pcs
K:                      2pcs
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これからははしごは左側に置く場合の組立方です。

Page 16 of 27



Page 17 of 27



Page 18 of 27



Page 19 of 27



Page 20 of 27



Page 21 of 27



Page 22 of 27



Page 23 of 27



Page 24 of 27



Page 25 of 27



Page 26 of 27

O:                     42pcs
I:  M4X30mm   2pcs
J:                      2pcs
K:                      2pcs

O

N
N

I

I

J

J

K

K



Page 27 of 27

1.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

2

3.

4.

5.

6.

( )

誠にお疲れ様でございました！
組立作業はとても大変だと存じておりますが<m(__)m>
仕上がりにご満足いただけることと、ご愛用いただけることを願っております。
なお、お買い上げの商品につきまして、ご不満やご要望などがございましたら、
ご遠慮なくお申しつけください。
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